UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-TT

V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch số 2695/KH-UBND

ngày 17/3/2020 về Tổ chức

cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

pháp luật năm 2020” của

UBND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 3 năm 2020

Kính gửi:

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở Công Thương;

- Công đoàn cơ sở Sở Công Thương;

- Đoàn thanh niên Sở Công Thương.

Thực hiện Kế hoạch số 2695/KH-UBND ngày 17/3/2020 về Tổ chức  cuộc

thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2019” của UBND tỉnh Đồng Nai, (đính

kèm trên hệ thống và đăng tải trên website: socongthuongdongnai.gov.vn, mục

văn bản chỉ đạo, điều hành),

Sở Công Thương triển khai và tổ chức phát động đến toàn thể cán bộ công

chức, người lao động, đoàn thể của Sở Công Thương, hưởng ứng tham gia cuộc

thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2020”.

Chi tiết về cách thức tham gia dự thi được thực hiện theo hướng dẫn tại

Thể lệ cuộc thi được Ban tổ chức cuộc thi thông báo sau khi có Kế hoạch tổ chức

cuộc thi cụ thể. Thí sinh tham gia trả lời các câu hỏi trắc nghiệm trực tiếp trên

thiết bị điện tử có kết nối Internet bằng việc đăng nhập vào phần mềm “Tìm hiểu

pháp luật năm 2020” tại địa chỉ: http://timhieuphapluat.dongnai.gov.vn.

Đây là cuộc thi trực tuyến, sử dụng công nghệ thông tin, mang tính sinh

động, thiết thực, góp phần tăng nâng cao hiểu biết pháp luật cho cán bộ công

chức, người lao động, do đó đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị, Công đoàn cơ sở,

Đoàn thanh niên Sở triển khai cho toàn bộ các cán bộ công chức, người lao động

trong cơ quan biết và đăng ký dự thi.

Lưu ý: Mỗi đơn vị phải đảm bảo đăng ký và tham dự ít nhất 60% cán bộ

công chức viên chức người lao động trong cơ quan, đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TT.
(Minh F\TT\2019\T4\trienkhaiKH4350-UBNDtinh)

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Mỹ Dung

http://timhieuphapluat.dongnai.gov.vn/